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Secretaria de Inspeção do Trabalho 

Departamento de Segurança e Saúde no Trabalho 

Coordenação-Geral de Normatização e Programas 

 

GGRRUUPPOO  DDEE  TTRRAABBAALLHHOO  TTRRIIPPAARRTTIITTEE  

LLIIMMPPEEZZAA  UURRBBAANNAA  
 

LISTA DE REPRESENTANTES 
 

GGOOVVEERRNNOO  

 

Joelson Guedes da Silva 
DSST / SIT 

E-mail: joelson.silva@mte.gov.br  

Fone: 61 2031-6689 

 

José Almeida Martins Júnior Teófilo Assis Nunes Leite 
DSST / SIT 

E-mail: jose.jesus@mte.gov.br 

Fone: 61 2031-6624 

 

Acássia Teófilo Leite  
SRTE/SE 

E-mail: acassia.leite@mte.gov.br  
 

Silvio Carlos Andrade da Silva 

MTb 
E-mail: silvioandrade53@gmail.com  
 

Tereza Luiza Ferreira dos Santos  
FUNDACENTRO 

E-mail: ferreira@fundacentro.gov.br  

Fone: 11 3066-6000 
 

EEMMPPRREEGGAADDOORREESS  

Luiz Carlos Poli  
CNC 

E-mail: poli@sanetran.com.br  

 

Alcir Campelo Mendes 
CNC 

E-mail: alcir@executivarh.com.br  

 

Luis Sérgio Mamari 
CNC 

E-mail: luismamari@cnc.org.br  

 

Reinaldo Felisberto Damacena 
CNI 

E-mail: reinaldo.damacena@cni.org.br 
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Danielle Silva Bernardes 
CNT 

E-mail: daniellebernardes@cnt.org.br   

 

TTRRAABBAALLHHAADDOORREESS  

 

Raimundo Nonato Correa Morais 
CUT 

E-mail: raimundo2011morais@gmail.com  

 

João Carlos Capana 
UGT  

E-mail: joaocapana@siemaco.com.br 

 

Everson de Alcântara Tardeli 
NCST 

E-mail: everson@sindsul.org.br / presidencia@ncst.org.br / secretaria@ncst.org.br  

 

Henrique Fermiano da Silva 
CTB 

E-mail: henriquectbrs@gmail.com  

 

Marcos José Alves Cardoso 
Força Sindical 

E-mail: secsaude@fsindical.org.br 
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Carolina Araújo Cunha 
DSST / SIT 

E-mail: carolina.araujo@mte.gov.br  

Fone: 61 2031-6689 

 

Paulo Cesar Almeida 

Ministério da Fazenda / Secretaria de Previdência 

E-mail: paulo.almeida@previdencia.gov.br  

 

Roque Manoel Veiga 

Ministério da Saúde 

E-mail: roque.veiga@saude.gov.br 
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Daniel Felício 
FEBRAC 

E-mail:  

 

Geraldo Rodrigues Bizerras  
FEBRAC 

E-mail: geraldo@healthtotal.com.br  
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Ariovaldo Caodaglio 
E-mail: ariovaldo.caodaglio@gmail.com  

 

Jaques Sherique 
E-mail: sherique@gbl.com.br  

 

Wanderley Coelho Baptista 
E-mail: wbaptista@cni.org.br  
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Francisco Luiz Saraiva costas  
CONTRACS / CUT 

E-mail: luizsaraivabsb@gmail.com  
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